
2002-03 13. Forslag til folketingsbeslutning. A. Efter ministerområde 205 

Forslag til folketingsbeslutning om regler for lobbyister i EU. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line 
Barfod (EL) B 9 
Forslag til folketingsbeslutning om øget demokrati i EU's komiteer. Af Keld Albrechtsen (EL) og 
Line Barfod (EL) B 10 
Forslag til folketingsbeslutning om, at Den Europæiske Unions embedsmænd ikke må udføre lob- 
byarbejde for at ændre den danske regerings synspunkter. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line Bar- 
fod (EL) B 11 
Forslag til folketingsbeslutning om åbne møder i Folketingets Europaudvalg. Af Keld Albrechtsen 
(EL) og Line Barfod (EL) B 12 
Forslag til folkebeslutning om indførelse af åbenhed i den fælles beslutningsprocedure mellem 
Europa-Kommissionen og Europa-Parlamentet. Af Keld Albrechtsen (EL) og Line Barfod (EL).. B 13 
Forslag til folketingsbeslutning om alternative videnskabelige vurderinger i EU. Af Keld Albrecht- 
sen (EL) og Line Barfod (EL) B 14 
Forslag til folketingsbeslutning om folkeafstemning om ophævelse af det danske forsvarsforbe- 
hold. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 52 
Forslag til folketingsbeslutning om ophævelse af de danske forbehold. Af Elisabeth Arnold (RV) 
m.fl B 64 
Forslag til folketingsbeslutning om en vejledende folkeafstemning om EU-konventets udkast til 
unionstraktat. Af Keld Albrechtsen (EL) og Søren Søndergaard (EL) B 70 
Forslag til folketingsbeslutning om ændring af procedurer for Folketingets behandling af EU-sager. 
Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 79 
Forslag til folketingsbeslutning om stop for forberedelse af en dansk deltagelse i USA's krig mod 
Irak, før Folketinget har givet et udtrykkeligt samtykke. Af Søren Søndergaard (EL) m.fl. (Taget til- 
bage) B 83 
Forslag til folketingsbeslutning om eventuelle EU-afstemninger. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 101 
Forslag til folketingsbeslutning om fremtidig humanitær bistand finansieret ved gradvis nedlæg- 
gelse af hjemmeværnet. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 128 
Forslag til folketingsbeslutning om opfordring til at trække aktstykke nr. 111 om støtte til Irak til- 
bage fra Finansudvalget. Af Ole Sohn (SF) m.fl B 137 
Forslag til folketingsbeslutning om, at regeringen venter med at besvare den amerikanske anmod- 
ning om opgradering af Thuleradaren, indtil en ny forsvarsaftale til afløsning af forsvarsaftalen af 
1951 er aftalt mellem Grønland, Danmark og USA. Af Kuupik Kleist (IA) og Lars-Emil Johansen 
(SIU) B 158 
Forslag til folketingsbeslutning om inddragelse af herboende irakere i det danske civile beredskab 
til den demokratiske, sociale og økonomiske genopbygning af Irak. Af Elsebeth Gerner Nielsen 
(RV) m.fl B 163 

Undervisn ingsminis te r ie t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om oprettelse af en sammenhængende ungdoms- og uddannelses- 
vejledning. Af Thomas Adelskov (S) m.fl. (Taget tilbage) B 3 
Forslag til folketingsbeslutning om tilskud til praktikpladser. Af Lene Jensen (S) m.fl B 26 
Forslag til folketingsbeslutning om særligt start-SU-lån. Af Thomas Adelskov (S) m.fl B 34 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af tillægsstipendium for studerende med handicap. 
Af Marianne Jelved (RV) og Margrethe Vestager (RV) B 43 
Forslag til folketingsbeslutning om en maksimal klassekvotient på 24 på ungdomsuddannelserne. 
Af Pernille Rosenkrantz-Theil (EL) og Line Barfod (EL) B 116 
Forslag til folketingsbeslutning om at indføre et statsligt tilsyn med undervisningen i de frie grund- 
skoler. Af Louise Frevert (DF) m.fl B 134 
Forslag til folketingsbeslutning om etablering af en økonomisk ramme med henblik på finansiering 
af uddannelses- og oplysningsvirksomhed om holocaust, andre folkedrab og politiske massemord 
i sammenhæng med den danske Auschwitzdag. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 136 


